
KOMUNIKAT NR 3/07/2018 PRZEWODNICZĄCEGO RADY WIERZYCIELI 

USTANOWIONEJ W PRZYSPIESZONYM POSTĘPOWANIU UKŁADOWYM 

SPÓŁKI GETBACK S.A. W RESTRUKTURYZACJI 

Z DNIA 18 LIPCA 2018 R. 

 

Przewodniczący Rady Wierzycieli ustanowionej w przyspieszonym postępowaniu układowym spółki 

GetBack S.A. w restrukturyzacji („Dłużnik”), prowadzonym przed Sądem Rejonowym dla Wrocławia – 

Fabrycznej we Wrocławiu (sygn. akt VIII GRp 4/18), informuje, że w dniu 18 lipca 2018 r. odbyło się 

drugie posiedzenie Rady Wierzycieli. 

Na posiedzeniu Rada Wierzycieli podjęła uchwałę zobowiązującą Dłużnika do przekazania szeregu 

informacji i danych dotyczących Dłużnika, które pozwolą Radzie Wierzycieli na lepsze zapoznanie się 

z sytuacją faktyczną i finansową Dłużnika, a które nie zostały przekazane do tej pory.  

Ponadto Rada Wierzycieli podjęła uchwałę, na podstawie której wyodrębniła kluczowe w swojej ocenie 

obszary działalności Rady, oddelegowując do każdego obszaru po dwóch Członków lub Zastępców 

Członków Rady Wierzycieli. Członkowie Rady w zakresie swojego oddelegowania zostali upoważnieni 

do żądania wyjaśnień i informacji od Dłużnika, a także do badania ksiąg i dokumentów 

przedsiębiorstwa Dłużnika. W przekonaniu Rady podział zadań pomiędzy Członków Rady pozwoli na 

efektywniejsze wykonywanie jej ustawowych obowiązków. 

Rada Wierzycieli zadecydowała również o wystąpieniu z wnioskiem do Nadzorcy Sądowego 

o wyrażenie poparcia dla inicjatywy Rady Wierzycieli co do wprowadzenia zmian do Rady Nadzorczej 

Dłużnika, o której Przewodniczący Rady Wierzycieli informował w treści komunikatu nr 2/07/2018. 

W ocenie Rady Wierzycieli zapewnienie reprezentacji wierzycieli w organie nadzoru Dłużnika umożliwi 

zapewnienie wsparcia dla Zarządu Dłużnika przy próbie znalezienia rozwiązania aktualnych problemów 

spółki. 

Rada Wierzycieli spotkała się również z Nadzorcą Sądowym oraz przedstawicielami Zarządu Dłużnika. 

Termin kolejnego posiedzenia Rady Wierzycieli został zaplanowany na dzień 25 lipca 2018 r. 

 


